

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		10 897,95
Montáž - práce		5 336,00
Mezisoučet 1	0,00	16 233,95
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		974,04
Nátěry		0,00
Zemní práce		18 806,78
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	36 014,77
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		36 014,77
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		1 170,48
Rezerva 0,00%		0,00
Vedlejší náklady celkem		1 170,48
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		37 185,25
Základ a hodnota DPH 21%	37 185,25	7 808,90
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		44 994,15
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
C21M: Elektromontáže	10 897,95	5 336,00
C46M: Zemní práce	10 880,78	7 926,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena
	C21M: Elektromontáže							
	<i>PROPOJ A15</i>							
1	kabel CYKY-J 4x16	m	4,00	140,00	560,00	32,00	128,00	172,00
2	kabelová spojka SVCZ	ks	1,00	475,00	475,00	800,00	800,00	1 275,00
	<i>PROPOJ A12</i>							
3	kabel CYKY-J 4x16	m	4,00	140,00	560,00	32,00	128,00	172,00
4	kabelová spojka SVCZ	ks	1,00	475,00	475,00	800,00	800,00	1 275,00
	<i>PROPOJ A2</i>							
5	kabel CYKY-J 4x16	m	21,00	140,00	2 940,00	32,00	672,00	172,00
6	kabelová spojka SVCZ	ks	1,00	475,00	475,00	800,00	800,00	1 275,00
7	KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75	m	17,00	24,00	408,00	20,00	340,00	44,00
	<i>PROPOJ A17</i>							
8	kabel CYKY-J 4x16	m	24,00	140,00	3 360,00	32,00	768,00	172,00
9	KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75	m	22,00	24,00	528,00	20,00	440,00	44,00
10	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m)	m	22,00	20,00	440,00	10,00	220,00	30,00
11	SS spojovací	ks	2,00	9,00	18,00	30,00	60,00	39,00
12	SPb připojovací	ks	1,00	11,00	11,00	30,00	30,00	41,00
13	Protikorozní ochrana (gumoasfalt)	ks	1,00	40,00	40,00	15,00	15,00	55,00
14	Smršťovací koncovky SKELDO pro kabel 4x16	ks	1,00	80,00	80,00	120,00	120,00	200,00
15	Označovací štítek kabelu	ks	3,00	3,00	9,00	5,00	15,00	8,00
16	Podružný materiál				518,95			0,00
	C21M: Elektromontáže - celkem				10 897,95		5 336,00	
	C46M: Zemní práce							
	<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>							
17	Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,02	1,00	0,02	11 000,00	220,00	11 001,00
	<i>SEJMUTÍ DRNU</i>							
18	Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	5,80	1,00	5,80	20,00	116,00	21,00
	<i>ŘEZÁNÍ SPÁRY</i>							
19	V asfaltu nebo betonu	m	11,00	10,00	110,00	80,00	880,00	90,00
	<i>ODSTRANĚNÍ PODKLADU KOMUNIKACE</i>							
20	beton do 30cm	m2	7,00	1,00	20,00	145,00	1 015,00	146,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY							
21	Zemina třídy 4, šíře do 35cm, hloubka do 70cm	m	22,00	1,00	22,00	50,00	1 100,00	51,00
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE							
22	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu PVC deskou šíře do 50cm	m	22,00	20,00	440,00	18,00	396,00	38,00
	VÝSTRAŽNÁ PVC							
23	PVC červená elektro KD250	m	22,00	22,68	498,96	1,00	22,00	23,68
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY							
24	Zemina třídy 4, šíře do 35cm, hloubka do 70cm	m	22,00	1,00	22,00	65,00	1 430,00	66,00
	NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ							
25	Násyp v zemině třídy 3-4	m3	45,00	200,00	9 000,00	50,00	2 250,00	250,00
	ÚPRAVA POVRCHU							
26	Položení drnu	m2	5,80	5,00	29,00	10,00	58,00	15,00
	PODKLADOVÁ VRSTVA							
27	Ze štěrku pod komunikace	m2	2,00	65,00	130,00	50,00	100,00	115,00
	OBNOVA POVRCHU							
28	Vrstva asfaltobetonu 10cm	m2	2,00	300,00	600,00	105,00	210,00	405,00
	ODVOZ SUTI							
29	Do vzdálenosti 1 km	t	0,50	1,00	0,50	45,00	22,50	46,00
30	Za každý další km	t	2,00	1,00	2,00	12,00	24,00	13,00
	SKLÁDKA							
31	Poplatek za skládku - beton	t	0,50	1,00	0,50	165,00	82,50	166,00
	C46M: Zemní práce - celkem				10 880,78		7 926,00	

Cena celkem
688,00
1 275,00
688,00
1 275,00
3 612,00
1 275,00
748,00
4 128,00
968,00
660,00
78,00
41,00
55,00
200,00
24,00
518,95
16 233,95
220,02
121,80
990,00
1 035,00

Cena celkem
1 122,00
836,00
520,96
1 452,00
11 250,00
87,00
230,00
810,00
23,00
26,00
83,00
18 806,78

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rekonstrukce veřejného osvětlení ulice Unčínská
Projekt	DODATEK
Investor	Statutární město Teplice
Z. č.	1910
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	17.4.2020
Zpracovatel	
CÚ	ÚRS - JKSO
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Rezerva %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5